
Systém Kabelový organizér 
Quadro je mimořádně pev-
ný v tahu a díky tomu jej lze 
používat při instalacích ze 
stropu až do výšky místnos-
ti 5 metrů.
Sady s masívní podlahovou 
deskou byly optimalizová-
ny pro specifická pracoviš-
tě.

Kabelový organizér Quadro

Funkční nadčasový design Easy-Floor-Quadro™

Systém pro vedení ka-
belů Kabelový orga-
nizér Quadro je jediný 
kabelový organizér se 
čtvercovým průřezem. 
Nadčasový design vás 
přesvědčí čistými liniemi  
a funkční řečí tvarů.

Čtvercový
Téměř stejný vzhled ze všech 
stran

Funkčnost
Čistý rytmus při funkční řeči tvarů

Vysoká pevnost v tahu
Aby bylo možné oddělit jednotli-
vé články organizéru, je potřebná  
tažná síla 4 kg

Kompatibilní
Kabelový organizér-Quadro je kom-
patibilní s Kabelovým organizérem 
Premium

Flexibilita
I přes vysokou kapacitu je systém 
flexibilní

Kabelový organizér Quadro
Kabelový organizér 
čtvercového průřezu 
pro vysoké 
namáhání

 12

Fu
nk

ce
 a

 d
es

ig
n

NOVINKA!

Plast se skládá z 80% obnovitelných surovin s podílem dřeva. 
Typ: smrk nebo buk. Kompostovatelné.

Plast bez podílu ropy ze 100%  obnovitelných surovin. 
Typ: Přírodní. Kompostovatelné.

NOVINKA!

NOVINKA!



Kabelový organizér Quadro

Flexibilní systém pro vedení kabelů pro vertikální a horizontální vedení kabelů. Při zavěšení ze stropu vykazuje 
vysokou mez odolnosti v tahu. Krátkodobé zatížení až cca 40 kg. Dvoukomorový systém pro oddělení silových a 
datových kabelů. Pohyblivý v 2D/3D. Příslušenství i pro speciální aplikace. Materiál: Polypropylen. Jemný povrch.

Kapacita až cca 40 kabelů. 
Průměr článku organizéru: 45 x 45 mm

Délka sady včetně podlahové desky a upevnění ke stolu: cca 76 cm. Materiál: polypropylen, lakovaná ocel.                
Šroub: 1 kus 4,2 x 13 mm (upevnění - uchycení ke stolu).

Kabelový organizér Quadro Set  černý RAL 9005
23 článků Kabelového organizéru Quadro (černý), podlahová deska (černá),
adaptér podlahové desky (černý), uchycení ke stolu (černé) se šroubem  KS-QUA-SET-sz 733,80 Kč

Kabelový organizér Quadro Set  stříbrný RAL 9006
23 článků Kabelového organizéru Quadro (stříbrný), podlahová deska (stříbrná),
adaptér podlahové desky (stříbrný), uchycení ke stolu (stříbrné) se šroubem  KS-QUA-SET-si 757,10 Kč

Kabelový organizér Quadro Set  světle šedý RAL 7035
23 článků Kabelového organizéru Quadro (světle šedý), podlahová deska (stříbrná),
adaptér podlahové desky (světle šedý), uchycení ke stolu (světle šedé) se šroubem KS-QUA-SET-gr 733,80 Kč

Kabelový organizér Quadro Set  bílý RAL 9003
23 článků Kabelového organizéru Quadro (bílý), podlahová deska (bílá),
adaptér podlahové desky (bílý), uchycení ke stolu (bílé) se šroubem  KS-QUA-SET-we 757,10 Kč

Kabelový organizér Quadro Set  průsvitný
23 článků Kabelového organizéru Quadro (průsvitný), podlahová deska (stříbrná),
adaptér podlahové desky (průsvitný), uchycení ke stolu (průsvitné) se šroubem  KS-QUA-SET-tr 733,80 Kč

U výškově nastavitelných kombinací pro sezení nebo stání nebo u stolů vyšších než 75 cm a také u zavěšení na strop 
potřebujete prodloužení - 32 článků. Délka: cca 100 cm.
 
Kabelový organizér  Quadro prodloužení černé RAL 9005 KS-QUA-VLR-sz 570,90 Kč

Kabelový organizér  Quadro prodloužení stříbrné RAL 9006 KS-QUA-VLR-si 616,20 Kč

Kabelový organizér  Quadro prodloužení světle šedé RAL 7035 KS-QUA-VLR-gr  570,90 Kč

Kabelový organizér  Quadro prodloužení bílé RAL 9003 KS-QUA-VLR-we  616,20 Kč

Kabelový organizér  Quadro prodloužení průsvitné KS-QUA-VLR-tr  570,90 Kč

Easy-Tape™
Upevnění v horizontálním a 
vertikálním směru pomocí 
upínací pásky

2 komory
Kombinované kabely jsou 
bezpečně sdruženy ve dvou 
samostatných komorách

Easy-Desk™
Velmi kompaktní uchycení 
na stůl bez pomoci nástrojů 

Easy-Floor-Quadro™ 
Masívní podlahová deska 
o hmotnosti cca 350 g z oceli 
s pryžovými nárazníky

Easy-Floor-Quadro™ 
Optimalizováno k bezproblémo-
vému připojení k podlahovým 
zásuvkám

Kabelový organizér Quadro Kabelový organizér Quadro, flexibilní a stabilní Kabelový organizér Quadro s Easy-Floor-Quadro™

13

 Výrobek / nákres  Popis  Objednací kód   Kč / kus
    

NOVINKA!

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium
kompatibilní s kabelovým organizérem

9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[[ [
barvy

[[ [[


